
Information till anhöriga om studenten på
ProCivitas onsdag 5 juni 2024

Onsdag 5 juni är det dags! Då lämnar åk 3 gymnasiet – eleverna tar studenten. Här
kommer övergripande information om dagen. Alla treor får mer detaljerad
information kring tider av skolan.

Aktiviteter som inte rör studentdagens utsläpp som exempelvis studentskivor och
flakåkande ansvarar eleverna själva för.

När och var?

Studentdagen för våra avgångselever är onsdag 5 juni. Utspringet sker från skolans
lokaler 11.30. Den publika delen av ceremonin inleds 11.20. Det är en god idé att som
anhörig vara på plats senast 11.00. Utrymmet för utspringet kommer att vara tydligt
avspärrat.

Ordningsregler

Det är absolut förbjudet med konfetti och annan nedskräpning i samband med
utspringet. Allt som tas med till utspringet ska tas med därifrån. Alkohol är
naturligtvis inte tillåten.

Parkering

Det kommer inte att vara möjligt att parkera i anslutning till skolan. Hela Campus
Polacksbacken är avstängt för bilar. Då alla Uppsalas gymnasieskolor tar examen
denna dag kommer trafiken att påverkas högst påtagligt. Vi rekommenderar därför att
vara i god tid och att promenera eller ta buss till utspringet.



Förmiddagen

Morgonen och förmiddagen ägnas åt interna ceremonier på skolan med fotografering,
samkväm och tidig lunch. Dagen inleds 8.00 på skolan. Eleverna har fått information
om tider.

Ta hand era ungdomars betygsdokument



När våra elever springer ut har de med sig sina examensbevis – slutbetyg. En
värdehandling som det bara finns ett original av. Det är en god idé att ta hand om
dessa åt era ungdomar.

Studentflak

Studentflak ordnas av eleverna själva. Dessa ska anmälas till Polisen.
Uppställningsplats under morgonen och förmiddagen är på grusparkeringsytan
nedanför rondellen, mellan Regementsvägen och Eklundshovsvägen. Ekipagen går
förmodligen iväg cirka 12.30. Exakt tid bestäms av de som ansvarar för ekipagen.

https://polisen.se/aktuellt/nyheter/mitt/2024/mars/studentflak-i-uppsala-den-5-juni-2024/

